

ZADANIE NR 6		ZESTAW DO USUWANIA SZWÓW									
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do usuwania szwów jałowy w składzie: 2 x rękawica lateksowa rozm. M z wywiniętymi mankietami 6 x tupfer kula z gazy 17-nitkowa 20 x 20 cm 1 x pęseta metalowa min.12 cm jednorazowego użytku 1 x nożyczki chirurgiczne metalowe oczne min 11 cm jednorazowego użytku Zestaw zapakowany w twardy blister zawierający etykietę z nazwą produktu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji	PANEP s.r.o.	85923230	PNP/OST/6 /1	1 200	szt.	16,00 zł	19 200,00	8%	1 536,00	20 736,00
							<b>RAZEM</b>	<b>19 200,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>20 736,00</b>

ZADANIE NR 7		ZESTAW KOMPRESÓW I SERWET									
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw kompresów i serwet jałowy w składzie: 10 x kompres włókninowy 8-warstwowy 17-nitkowy 7,5 cm x 7,5 cm 2 x serweta o gramaturze min. 35 g/m2 40-50 x 80-90 cm 1 x serweta o gramaturze min. 35 g/m2 50-60 x 80-90 cm Zestaw zapakowany w twardy blister zawierający etykietę z nazwą produktu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji	PANEP s.r.o.	85923230	PNP/OST/7 /1	1 200	szt.	7,20 zł	8 640,00	8%	691,20	9 331,20
							<b>RAZEM</b>	<b>8 640,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>9 331,20</b>

<b>ZADANIE NR 9</b>	<b>ZESTAW DO CEWNIKOWANIA</b>
---------------------	-------------------------------

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	<p>Jałowy zestaw do cewnikowania:</p> <p>6 x tufery (kule) 17-nitkowe, 20x20 cm</p> <p>1 x serweta z laminatu foliowo-bibułowego, 50-60x60-70 cm</p> <p>1 x serweta z laminatu foliowo-bibułowego z nacięciem i otworem o średnicy 5-8 cm, 50-60x50-60 cm</p> <p>1 x pęseta plastikowa 1 szt.</p> <p>1 x pojemnik okrągły 120 ml lub 2-komorowy twardy blister</p> <p>2 rękawiczki lateksowe z wywiniętymi mankietami.</p> <p>Zestaw zapakowany w twardy blister zawierający etykietę z nazwą produktu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji</p>	PANEP s.r.o.	85923230	PNP/OST/9 /1	3 600	szt.	12,30 zł	44 280,00	8%	3 542,40	47 822,40
							RAZEM	44 280,00	x	x	47 822,40